
1 

 

 
KOMUNĀLĀ TEHNIKA 

 
 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 LAPU SŪCĒJS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

• Jaudīgs sūcējs 
• Rotējoša sānu birste 
• Papildu aprīkojums — 5 m šļūtene manuālam darbam 
• Ērti vadāma, hidrauliski atverama tvertnes iztukšošanas 

lūka 

Šis darbarīks spēj ģenerēt lielu sūkšanas jaudu kritušo lapu, 

nopļautās zāles un citu birstošu gružu savākšanai parkos, 

mauriņos, dārzos u.c. Rotējošā labās puses sānu birste vēl vairāk 

paplašina tīrāmā laukuma platību. Lapu sūcējs ir aprīkots ar peldošā rāmja sistēmu un četriem regulējamiem 

riteņiem, kas ļauj strādāt arī uz nelīdzenām virsmām. Iesūkšanas atvere ir izgatavota no plastmasas materiāla, kas 

spēj absorbēt nelielus triecienus. Ar atsevišķi iegādājamās manuālās šļūtenes palīdzību iespējams iztīrīt grūti 

piekļūstamās vietās, puķu dobēs, gar žogiem u.c. 

Lapu sūcējs ir aprīkots ar hidrauliski atveramu lūku tvertnes dibenā ērtai savākto gružu izbēršanai konteinerā, 

piekabē vai jebkurā citā vietā. Darbarīkam nav nepieciešama specifiska apkope un tas ir viegli un ērti iztīrāms. 
Piezīme: ieteicams traktoru aprīkot ar vārstu strēles peldošā režīma funkcijai. 

 

Modelis Šļūtenes Ø 
Šļūtenes 
garums Platums Tilpums Sūkšanas jauda Svars Kods 

Lapu sūcējs / / 100 cm 300 l 50 m3/min 155 kg C890239 

Šļūtene 180 mm 5 m / / / / C890245 

Labās puses neilona sānu birste 48 cm 
ietverta 

komplektācijā 
 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 
(*) nepieciešams adapters C890025   


